FACTURA CPP309
FOLIO FISCAL
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

o CERTIFICADO SAT
/ CERTIFICADO EMISOR
T FECHA Y HORA DE EXPEDICION
IdeasySolucionesTecnolégicas.com LUGAR DE EXPEDICION

TIPO DE DOCUMENTO

DATOS DEL EMISOR DATOS DEL RECEPTOR

JAIME AGUSTIN QUINTANAR HELGUEROS JAIME AGUSTIN QUINTANAR HELGUEROS
RFC: QUHJ711021UR1 RFC: QUHJ711021UR1

Uso de CFDi: GO3 Gastos en general
, Régimen Fiscal:
,, CP: 76800
Pais: MEX:México
Régimen Fiscal:612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales 20 DE NOVIEMBRE 135
TEL: 4272794260 CENTRO SAN JUAN DEL RIiO
CORREO: agustinquintanar@ideasysolucionestecnologicas.com SAN JUAN DEL RiO

Queretaro, CP: 76800

Pais: MEX:México

CANT. CODIGO UNIDAD CLAVE PRODUCT CLAVE SAT DESCRIPCION P. UNITARIO DESCUENTO
O/SERVICIO
1 6 NA 81111800 C62 PAQUETE PLUS 500 TIMBRES $1,379.00 $0.00
SUBTOTAL
DESCUENTO
IVA 16%

TOTAL IMPUESTOS TRASLADADOS
TOTAL IMPUESTOS RETENIDOS
TOTAL

TOTAL EN LETRA MIL QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 64/100 M.N. T.C. 1.00

FORMA DE PAGO 04 TARJETA DE CREDITO METODO DE PAGO PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SELLO DIGITAL EMISOR

SELLO SAT

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI 4.0
Pagina 1/1
Servicio de Facturacién proporcionado por _Centro Unico de Control Contable

IMPUESTOS

N° CUENTA

76800

I-Ingreso

IMPORTE

$1,379.00

$1,379.00
$0.00
$220.64
$220.64
$0.00
$1,599.64

NA

CuwCe


http://www.tcpdf.org
http://www.centrounicodecontrolcontable.com

