

FACTURA CPP309



FOLIO FISCAL

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

CERTIFICADO SAT

CERTIFICADO EMISOR

FECHA Y HORA DE EXPEDICIÓN

LUGAR DE EXPEDICIÓN

76800

TIPO DE DOCUMENTO

I-Ingreso

DATOS DEL EMISOR

JAIME AGUSTIN QUINTANAR HELGUEROS
RFC: QUHJ711021UR1

,, CP: 76800
País: MEX:México
Régimen Fiscal:612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales
TEL: 4272794260
CORREO: agustinqintanar@ideasyolucionestecnologicas.com

DATOS DEL RECEPTOR

JAIME AGUSTIN QUINTANAR HELGUEROS
RFC: QUHJ711021UR1
Uso de CFDi: G03 Gastos en general
Régimen Fiscal:

20 DE NOVIEMBRE 135
CENTRO SAN JUAN DEL RÍO
SAN JUAN DEL RÍO
Queretaro, CP: 76800
País: MEX:México

CANT.	CÓDIGO	UNIDAD	CLAVE PRODUCTO/SERVICIO	CLAVE SAT	DESCRIPCIÓN	P. UNITARIO	DESCUENTO	IMPUESTOS	IMPORTE
1	6	NA	81111800	C62	PAQUETE PLUS 500 TIMBRES	\$1,379.00	\$0.00		\$1,379.00

SUBTOTAL	\$1,379.00
DESCUENTO	\$0.00
IVA 16%	\$220.64
TOTAL IMPUESTOS TRASLADADOS	\$220.64
TOTAL IMPUESTOS RETENIDOS	\$0.00
TOTAL	\$1,599.64

TOTAL EN LETRA

MIL QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 64/100 M.N. T.C. 1.00

FORMA DE PAGO

04 TARJETA DE CREDITO

MÉTODO DE PAGO

PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Nº CUENTA

NA

SELLO DIGITAL EMISOR

SELLO SAT

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI 4.0

Página 1/1

Servicio de Facturación proporcionado por [Centro Único de Control Contable](http://CentroÚnico de Control Contable)